

## Admatic Digital ApS

Taastrup Hovedgade 64, 1, th,

2630 Taastrup

CVR-nr. 41560746

## Årsrapport

03-08-2020 - 31-12-2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14-02-2022

---

Merivvan Siar Koc  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Admatic Digital ApS Taastrup Hovedgade 64, 1, th, 2630 Taastrup
Telefon	42610061
E-mail	kontakt@admatic.dk
Hjemmeside	www.admatic.dk
CVR-nr.	41560746
Stiftelsesdato	03-08-2020
Regnskabsår	03-08-2020 - 31-12-2021
<b>Direktion</b>	Merivvan Siar Koc, Direktør
<b>Revisor</b>	RH Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roskildevej 201 2500 Valby
Telefon	91 91 49 49
E-mail	info@rh-revision.dk
Hjemmeside	<a href="https://rh-revision.dk/">https://rh-revision.dk/</a>
CVR-nr.	32319998

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har haft til formål, at understøtte virksomheders digitale synlighed med digital marketing, søgemaskineoptimering, websites og webshops. Selskabet har ligeledes ydet konsulenttydelser og udvikling af virksomheders brandidentiteter med udførlige marketingstrategier og vidensdeling.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 03-08-2020 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 576.395, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 999.081, og en egenkapital på kr. 616.395.

Selskabets resultat samt økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende og i tråd med selskabets udvikling. Gennem regnskabsåret har virksomheden implementeret software og andet materiale af relevans for virksomhedens videre drift og udvikling.

Selskabet har i omhandlende regnskabsår haft til formål, at konsolidere sig økonomisk og oparbejde finansiell stabilitet til brug for kommende års brandudvikling og markedsføring.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

I det kommende år vil fokus ligge på den videre udvikling af selskabets brandudvikling, digitale markedsføring og ansættelse af medarbejdere. Det er ledelsens opfattelse at selskabets ressourcer er tilstrækkelige til at understøtte selskabets vækstrejse samt eksekvere på de igangværende og kommende projekter fastsat af virksomhedsstrategien.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.188.468</b>
Personaleomkostninger		-440.312
<b>Driftsresultat</b>		<b>748.156</b>
Finansielle omkostninger	2	-5.249
<b>Resultat før skat</b>		<b>742.907</b>
Skat af årets resultat	3	-166.512
<b>Årets resultat</b>		<b>576.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		576.395
<b>Resultatdisponering</b>		<b>576.395</b>

**Balance 31. december 2021**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.361
<b>Tilgodehavender</b>		<b>257.361</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>741.720</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>999.081</b>
<b>Aktiver</b>		<b>999.081</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	4	40.000
Overført resultat	5	576.395
<b>Egenkapital</b>		<b>616.395</b>
Hensættelser til udskudt skat	6	14.822
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>14.822</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		151.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.319
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.855
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>367.864</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>367.864</b>
<b>Passiver</b>		<b>999.081</b>
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

## Noter

2020/21

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	299.276
Andre omkostninger til social sikring	97.233
Andre personaleomkostninger	43.803
	<b>440.312</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

**2. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	5.249
	<b>5.249</b>

**3. Skat af årets resultat**

Selskabsskat, aktuel	151.690
Udskudt skat	14.822
	<b>166.512</b>

**4. Virksomhedskapital**

Saldo primo	40.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**5. Overført resultat**

Årets tilgang	576.395
<b>Saldo ultimo</b>	<b>576.395</b>

**6. Hensættelser til udskudt skat, specificeret**

Udskudt skat	14.822
<b>Saldo ultimo</b>	<b>14.822</b>

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Merivvan Siar Koc

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-653432723361

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-14 13:13:36 UTC

NEM ID 

## Poul Mahrt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32319998-RID:89634921

IP: 193.106.xxx.xxx

2022-02-14 15:26:59 UTC

NEM ID 

## Merivvan Siar Koc

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-653432723361

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-14 15:28:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A4ZBO-4WK6E-WSAXV-JS3PZ-3EOHF-JYXWB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>